
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 4661 -11    

12.06.2018. године   
 

 

БЕОГРАД  

    

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и 

Извештаја комисије за реализацију набавке 4661 – 10 од 12.06.2018. године одређене 

Решењем ВП 2084 Београд 4661-3 од 31.05.2018. године, доносим: 
 
 

ОДЛУКУ: 

 

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 1.2.19/17-235-111/2018. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

Предмет јавне набавке је: услуга довођење у исправно стање прикључног возила 

нисконосеће полуприколице Горица 50-02А за м/в ФАП које се налази на сталној 

употреби у ВП 2084-4 Београд. 

 

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН 

50110000 Услуге поправке и одржавања м/в 1.2.19 

 

Процењена вредност јавне набавке је 500.000,00 динара без ПДВ, односно 600.000,00 са 

ПДВ.  

 

На основу указане потребе а у циљу довођење у исправно стање прикључног возила 

нисконосеће полуприколице Горица 50-02А за м/в ФАП, покренута је јавна набавка број 

1.2.19/17-235-111/2018.  

 

Обавештење о позиву за достављање понуда број 4661-6 од 31.05.2018. године је послат 

путем електронске поште дана 31.05.2018. године следећим добављачима ван ВС: 

 
- АК Раде Кончар, Земунски пут 3, Нови Београд, e-mail: akkoncar@gmail.com 
- БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац, e-mail : servistodorovic@gmail.com  

- МНД д.о.о., Владике Ћирића 27, Нови Сад, e-mail : benicmilana@gmail.cоm  

- Тоуринг Еуропа д.о.о., Шуматовачка 32, Ниш, e-mail. teuropa.nis@gmail.com 

- Шумадија Комерц д.о.о., Росуље 26, Ужице, e-mail: vasils@ptt.rs 
- Мин-С Сервис д.о.о., Косовска 14, Нови Сад , e-mail: minservis@hotmail.com 

- Машинопромет д.о.о., Радничка 32, Врање, e-mail: masinopromet@mts.rs 

- ДОО Гацо, Кочане бб, Дољевац, e-mail: info@gaco.rs 
- Србоауто д.о.о., Доситеја Обрадовића бб, Остружница, Београд, e-mail: info@srboauto.co.rs 

- ОРТЕКС УРО Гроуп д.о.о., Паруновачка 2в, Крушевац, e-mail: info@urogroup.rs; 

- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево, e-mail: obnova@mts.rs 

- Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, e-mail: energorazvoj.doo@mts.rs 
- Патримонс Аутомотив д.о.о., Зрењанински пут 51а, Београд, e-mail: office@patrimons.rs 

- ЛКВ Партнер д.о.о., Аутопут за Загреб 20, Земун, e-mail: lkvpartner@gmail.com 

- ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, e-mail: novusmplus@gmail.com 
- КМС д.о.о., Устаничка 128б, Београд, e-mail: kmselek@eunet.rs 

 

Одговоре на позив за достављање понуда, у траженом року, до 11.00 часова дана 

07.06.2018. године су доставила два предузећа: 

 

1. Предузеће Шумадија Комерц д.о.о., Росуље 26, Ужице, понуда са бројем 88-06-18 

од 31.05.2018.  године (наш број 4661-7 од 06.06.2018. године, у 10.00 часова). 

mailto:info@srboauto.co.rs


 

Страна 2 од 2 

 

 

Укупна вредност понуде је 949.200,00 динара са ПДВ-ом, рок извршења услуге је 14 

(четрнаест) радних дана и гаранција на извршене радове је 24 (двадесетчетири) 

месеца. С обзиром да понуђена цена прелази процењену вредност јавне набавке 

понуда је неприхватљива. 

 

2. Предузеће ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, понуда са 

бројем 201/2018 од 07.06.2018. године (наш број 4661-8 од 07.06.2018. године, у 

10.45 часова). Укупна вредност понуде је 1.999.200,00 динара са ПДВ-ом, рок 

извршења услуге је 30 (тридесет) радних дана и гаранција на извршене радове је 12 

(дванаест) месеци. С обзиром да понуђена цена прелази процењену вредност јавне 

набавке понуда је неприхватљива. 
 

Понуђенe ценe за довођење у исправно стање прикључног возила нисконосеће 

полуприколице Горица 50-02А за м/в ФАП прелазe процењену вредност јавне набавке. 

 

Имајући у виду напред наведено,  доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

СМ       ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА 

       потпуковник 

       Стевица Павлов, дипл.инж 

 

Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 1 (једном) и 
Достављено:   
електронском поштом: 
- Шумадија Комерц д.о.о., Росуље 26, Ужице, e-mail: vasils@ptt.rs, 
- ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, e-mail: novusmplus@gmail.com. 
актом: 
- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 
- а/а.  


